
1 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
   Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBA 
    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

   LĒMUMS                        
PROTOKOLS Nr.17, 32.punkts) 

Talsos  
 
25.08.2022.          Nr.396 
 
Par finansējuma piešķiršanu 2022. gada III kārtas  
Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem 
 

Saskaņā ar Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa 
nolikumu (turpmāk – Nolikums), kas apstiprināts ar Talsu novada domes 2021. gada 
29. decembra lēmumu Nr. 375 “Par Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas 
konkursa nolikuma apstiprināšanu”, tika izsludināta 2022. gada Talsu novada kultūras un 
tūrisma projektu finansēšanas konkursa (turpmāk – Konkurss) III kārta. Saskaņā ar Nolikuma 
5. punktu Konkursam pieejamais finansējums kalendārā gada ietvaros ir 25 000 EUR 
(divdesmit pieci tūkstoši euro), 2022. gada konkursa III kārtai pieejamais finansējums ir 13 
339 EUR (trīspadsmit tūkstoši trīs simti trīsdesmit deviņi euro). 

Izsludinātajā projektu pieteikumu iesniegšanas termiņā (2022. gada 17. augusts 
plkst. 17.00)  tika saņemti 4 (četri) projektu pieteikumi. 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektu vērtēšanas komisijas 2022. gada 22. 
augusta sēdē tika nolemts ieteikt Talsu novada domei 2022. gada Konkursa III kārtā piešķirt 
finansiālu atbalstu 3 (trīs) projektu pieteikumiem par kopējo summu 2 794 EUR (divi tūkstoši 
septiņi simti deviņdesmit četri euro). 

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 6. punktu, Talsu 
novada domes 2021. gada 29. decembra lēmumu Nr. 375 “Par Talsu novada kultūras un 
tūrisma projektu finansēšanas konkursa nolikuma apstiprināšanu”, Talsu novada kultūras un 
tūrisma projektu vērtēšanas komisijas 2022. gada 22. augusta lēmumu,  

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
1. Piešķirt finansējumu 3 (trīs) Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem par kopējo 

summu 2 794 EUR (divi tūkstoši septiņi simti deviņdesmit četri euro) saskaņā ar 
lēmuma pielikumu. 

2. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 
 
Domes priekšsēdētāja                                                             S. Pētersone 
 



2 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Roze 26687442 
inese.roze@talsi.lv 
 
 
Lēmumu nosūtīt: 
1. Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 
2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 
3. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:inese.roze@talsi.lv


3 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

Pielikums  
Talsu novada domes 25.08.2022. lēmumam Nr.396 
“Par finansējuma piešķiršanu 2022. gada III kārtas 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem” 
 
 

2022. gada Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa 
 III kārta 

 
Talsu novada pašvaldības līdzfinansētie kultūras un tūrisma projekti 

 
 

Nr.p.k. Projekta nosaukums Projekta pieteicējs Piešķirtais 
finansējums, 

EUR 
1. Ziemeļkurzemes cimdi un zeķu 

raksti 
Biedrība “Košrags” 1000 

2. Mūsdienas džeza mūzikas koncerti 
KURTĒ 

Biedrība “Baložu pasts” 1000 

3. Bībeles teksts – vides mākslas 
objekts Dundagā 

Dundagas evaņģēliski 
luteriskā draudze 

794 

PIEŠĶIRTAIS FINANSĒJUMS KOPĀ, EUR 2794 
 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                     S. Pētersone  

 

  

 


